[bookmark: _Hlk180449939][image: ]
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11 тел\факс: 8 (39435) 21-7-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации
Пий-Хемского кожууна

29 ноября 2024 г. № 667

г. Туран

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с Уставом муниципального района «Пий-Хемский кожуун Республики Тыва», администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru. , а также на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
Пий-Хемского района                                                                     В.В. Байыр-оол

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пий-Хемского кожууна
Республики Тыва
от  29 ноября 2024 г. № 667

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Местоположение
	Кадастровый (или условный) номер
	Описание
	объекта
	Документы основания права владения (собственности)
	Балансовая стоимость имущества, руб

	Год постройки
	Площадь, протяженность

	1
	Сети теплоснабжения Котельной № 1 МУП «Тепловик»
	Сети теплоснабжения
	Республика Тыва, Пий-Хемский р-н, г. Туран, ул. Шетинкина, д. 45/1 вдоль по ул. Кочетова, сквозь школы №2, № 1 с выходом на ул. Ленина
	17:08:0000000:409
	1985
	1473 м
	Хозяйственное ведение 17/057/2024-2 от 19.08.2024
	1 558 890-00

	2
	Сети теплоснабжения Котельной № 3 МУП «Тепловик»
	Сети теплоснабжения
	Республика Тыва, Пий-Хемский р-н, г. Туран, ул. Космонавтов, 18 от ул. Космонавтов вдоль по ул.Ленина
	17:08:0000000:401
	1988
	757 м
	Хозяйственное ведение 17/057/2024-2 от 19.08.2024
	441 280-00

	3
	Сети водоснабжения Котельной № 1 МУП «Тепловик»
	Сети водоснабжения
	Республика Тыва, Пий-Хемский р-н, г. Туран, ул. Шетинкина, д. 45/1 вдоль по ул. Кочетова, сквозь школы №2, № 1 с выходом на ул. Ленина
	17:08:0000000:290
	1966
	1475 м
	Хозяйственное ведение 17/057/2024-1 от 19.08.2024
	 1 558 890-00

	4
	Сети водоснабжения Котельной № 3 МУП «Тепловик»
	Сети водоснабжения
	Республика Тыва, Пий-Хемский р-н, г. Туран, ул. Космонавтов, 18 от ул. Космонавтов вдоль по ул.Ленина
	17:08:0000000:402
	1988
	972 м
	Хозяйственное ведение 17/057/2024-2 от 19.08.2024
	441 280-00

image1.png